
安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

DDH-12055

直底座

定点压把

SS400

镀锌

91

100°

60°

170

DDH-FC-14134

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

直底座

U型压把

SS400

镀锌

180

100°

330

60°

DDH-FC-56212

DDH-101- DI

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

DDH-13002-B

U型压把

SS400

镀锌

250

106°

67°

380

DDH-SA-086512

法兰底座

法兰底座快速夹钳 快速夹钳

交货期
5代码

选型示范

代码型号

DDH-12140

垂直压紧式

短实心压把法兰底座 长实心压把法兰底座

交货期
5代码

选型示范

代码型号

DDH-12502-B

U型压把法兰底座 U型压把法兰底座

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

安装方式

压把

主体材质

表面处理

法兰底座

短实心压把

SS400

镀锌

227

100°

60°

340

DDH-FC-56212

DDH-12140

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

安装方式

压把

主体材质

表面处理

DDH-12142

法兰底座

长实心压把

SS400

镀锌

227

100°

60°

355

DDH-FC-56212

型号型号

分离式 可调整压头，需焊接使用。，

4-Ø7.2

1
3
9
.7

3
1
.8

1
6

101.7

57.2

3
.2

34.9

19

6
.4 4
6

3
1
.8

分离式可调整压头，需焊接使用。

19

34.9

134

89.5

3

6

6
4-Ø7.2

3
1
.8

4
6

1
4
4

3
1
.8

1
6

8
.3

1
2

1
5
.9

DDH-12140 DDH-12142

型号

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

182

101°

57°

620

DDH-FC-56212

法兰底座

U型压把

SS400

镀锌

DDH-12205
U型压把法兰底座

28.6

49.2

79.4

106.25

162.43

2
0

0

5
0
.8

1
9

3
.2

1
4
.5

8
.1

3
4
.9

5
4

4-Ø7.2

DDH-12205

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

DDH-12275

法兰底座

实心压把

SS400

镀锌

340

105°

58°

680

DDH-FC-38312

型号
实心压把法兰底座

分离式 可调整压头，需焊接使用。，

84.4

140.2

42.5

8

2
0
3

2
0

1
4

1
9

4
4

49.2

31.8

4
5
.3

6
4
.3

4-Ø8.7

Ø
1
0
.5

DDH-12275

安装方式

压把

主体材质

表面处理

夹持力(kg)

压把转角

把手转角

自重(g)

附件(压头螺丝)

法兰底座

U型压把

SS400

镀锌

250

90°~150°

380

70°~100°

DDH-SA-085012

DDH-12502-B型号

19

3575

4-Ø7.1

1
7
5

3
2

1
7
.5

8
.9 4
7

3
2

DDH-12502-B

型号

100

19

25

2-Ø8

3
5

1
9
 

1
9

6

3
.2

1
5
.4

9
.4

3
4
.4

DDH-13002-B

法兰底座/直底座
垂直压紧式

32.7

4-Ø6.3

1
5
.4

9
.4

1
4

5
0

19

1
5
9

54 39.4

型号

DDH-101- DI

型号

26.85

32.9

64

12.7

25.4

5.2

12

6

5
.6 1
.5

11
0

9
.8

3
4

.6

定点压把直底座

DDH-12055

U型压把直底座

23 23

交货期

新增
交货期

新增

询价④种方式 Service@srdfaa.com
1261 1262
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